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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE POŘ. Č. 06 
 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění poz-
dějších předpisů, a s článkem 2.8.1 Pokynů pro zadání zakázek pro programy spolufinancované z roz-
počtu SFŽP ČR, zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel:  ŠKO-ENERGO, s.r.o. 
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 
IČO: 61675938 

Název: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení  

ČÁST 1: PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI DODAVATELE O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Veřejná zakázka „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

DOTAZY 
 
1. V jaké fázi rozpracovanosti je zmiňovaná DÚR, DSP a DBP poskytnutá zadavatelem? 

2. Předpokládáme správně, že k dispozici je v tuto chvíli pouze územní rozhodnutí a žádost o stavební 
povolení včetně bouracích prací ještě není zadavatelem podána? Případně byla už žádost o sta-
vební povolení včetně bouracích prací podána a kdy? 

3. Chápeme správně, že žádost o stavební povolení a související inženýrská činnost je plně zodpo-
vědností zadavatele? 

ČÁST 2: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotaz č. 1: 
 
V jaké fázi rozpracovanosti je zmiňovaná DÚR, DSP a DBP poskytnutá zadavatelem? 

Odpověď Zadavatele: 
 
DÚR, DSP a DBP jsou ve fázi čistopisu. 

Dotaz č. 2: 
 
Předpokládáme správně, že k dispozici je v tuto chvíli pouze územní rozhodnutí a žádost o stavební po-
volení včetně bouracích prací ještě není zadavatelem podána? Případně byla už žádost o stavební po-
volení včetně bouracích prací podána a kdy? 

Odpověď Zadavatele: 
 
Rozhodnutí o umístění stavby nabylo právní moci dne 9. března 2024. Stavební povolení na bourací 
práce nabylo právní moci dne 12. ledna 2023. Žádost o stavební povolení bude podána v termínu do 14 
dnů na příslušný stavební úřad. 

Dotaz č. 3: 
 
Chápeme správně, že žádost o stavební povolení a související inženýrská činnost je plně zodpověd-
ností zadavatele? 

Odpověď Zadavatele: 
 
Vaše chápání je správné. 
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